
 

Moderní design s hladkým povrchem a istými liniemi, který se bude skv le hodit na vaše toalety a do
umýváren. Vytvořte skv lý dojem, který podpoří image vysoké kvality vašeho podniku. Stylový v šák v
provedení z nerezové oceli s ochranou proti otiskům prstů vypadá skv le a zůstává vždy istý.

460005

Tork Xpress® pultový zásobník na
papírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifold

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu•

Luxusní vzhled a lepší hygiena namísto papírových ru níků vyskládaných na sebe•

Snadná údržba díky indikátoru nápln , který vás upozorní, že bude brzy zapotřebí nová role•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
H2

Materiál
Kov/plast

Délka
11.6 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
32.3 cm

Výška
21.8 cm

Barva
Nerezová

120289
Tork Xpress® jemné
papírové ru níky
Multifold

100288
Tork Xpress® jemné
papírové ru níky
Multifold

120288
Tork Xpress® jemné
papírové ru níky
Multifold

150299
Tork Xpress®
papírové ru níky
Multifold

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540782332 7322540782332 7322540785722

Obalový materiál Plastic Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 84 (84 TRP)

Celková hmotnost 1837.3 g 1.8 kg 154.31 kg

Výška 274 mm 274 mm 1794 mm

Délka 169 mm 382 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 382 mm 169 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1343 g 1.3 kg 112.81 kg

Objem 17.69 dm3 17.69 dm3 1.49 m3

460005

Tork Xpress® pultový zásobník na
papírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifold

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


